Slapvagn

Modelinr 79030

Form No. 3377-675 Rev A

mRO® Akgrasklippare i TimeCutter®-serien

Monteringsanvisningar

Obs: Om du har en uppsamlare anvinder du samma vikter .
for slipvagnen som fér uppsamlaren.

Obs: Om du inte har vikterna frin en uppsamlare kan du .
skaffa korrekt viktsats fran en auktoriserad Toro-aterférsiljare.

Sakerhet '
‘

Motorer kan bli varma under drift. Varma ytor kan
ge allvarliga brinnskador.

Lat hela motorn, och speciellt ljuddiamparen, svalna .
innan du rér vid den.

Nedan finns sidkerhetsinformation som giller specifikt f6r .
Toro-produkter och annan sikerhetsinformation som du bot
kinna tll.

* Lir dig hur man anvinder utrustningen pa ett sikert sitt
och bekanta dig med reglage och sikerhetsskyltar. .
*  Var extra fOrsiktig med redskap. Dessa kan férdndra .
maskinens stabilitet och driftegenskaper.

* Folj tllverkarens rekommendationer och ligg till eller
avldgsna hjulvikter eller motvikter f6r att forbittra .
stabiliteten.

Anvind inte redskapet 1 branta backar. Tung last kan gora
att du tappar kontrollen eller fi maskinen att vilta.

Sakta ner och var extra foérsiktig i sluttningar.
Grisforhéllandena kan paverka maskinens stabilitet. Var
mycket f6rsiktig nir du kor ndra stup.

Rérelse i sluttningar ska ske lingsamt och gradvis. Gor
inga plétsliga dndringar i hastighet eller riktning.

Redskapet kan skymma férarens sikt bakat. Var extra
torsiktig nir du kor bakat.

Var f6rsiktig nir du lastar maskinen pd eller av en slipvagn
eller lastbil.

Hall hander och fétter borta frin rorliga delar. Gor inga
justeringar nar motorn ar igang,

Stanna pa jimnt underlag, koppla ur drivhjulen, dra 4t
parkeringsbromsen och sting av motorn innan du limnar
forarsitet, oavsett orsak. Detta giller dven nir du ska
tomma redskapet.

Om du tar bort redskapet ska du dven ta bort vikterna.
Stanna motorn innan du tar bort redskapet.
Limna inte lasten i redskapet under en lingre tid.

Undersok komponenterna ofta och byt ut dem vid behov
mot delar som rekommenderas av tillverkaren.

Sakerhets- och instruktionsdekaler

A

IMPORTANT

MAXIMUM
DRAWBAR
PULL
80 LBS

(36 KG) "

EXCESSIVE
DRAWBAR PULL
MAY CAUSE

Sikerhetsdekalerna och anvisningarna 4r fullt synliga f6r féraren och finns nira alla potentiella farozoner.
Dekaler som har skadats eller ramlat bort ska bytas ut eller ersittas.

<100 Ibs
< 45kg

A

127-0051

Barramens maxlast ar 45
kg.

2. Varning - sitt inte pa och
kor inte pa barramen, las
bruksanvisningen.

HYDROSTATIC
TRANSMISSION
FAILURE

109-7076

109-7076

© 2013—The Toro® Company
8111 Lyndale Avenue South
Bloomington, MN 55420

ce

Registrera din produkt pad www.Toro.com.

Overséttning av originalet (SV)
Tryckt i USA.
Med ensamritt

77 - 67 5 % A

* 3 3



Losa delar

Anvand diagrammet nedan for att kontrollera att alla delar finns med.

Beskrivning

Antal

Anvandning

Ladmonteringsenhet
Lada

Sprint

Stodfaste

Skruv (5/16 x 2 1/4)
Flansmutter (5/16 tum)
Skruv (5/16 x 1 tum)
Sjalvgangad skruv (5/16 x 3/4 tum)
Stodstang

Planbricka
Harnalssprint

—_

NNNNNRAN- A

Montera barramen.

Montera barramen

1. Montera en skruv (5/16 x 1 tum) genom
sprintenhetsklimman.

2. Anvind de tvi Oversta hilen, montera
ladmonteringsenheten och sprintenheten pa

maskinen med hjilp av tva skruvar (5/16 x 1 tum) och

tvd lasmuttrar (5/16 tum) (Figur 1).

3. Montera lddmonteringsenheten pa den nedre delen av

maskinen med tva sjilvgingade skruvar (5/16 x 3/4

tum) (Figur 1).

4. Montera stodfistet pa ladmonteringsenheten med tva
skruvar (3/8 x 2 1/4) och tvd ldsmuttrar (5/16 tum)

(Figur 1).

1. Lasmutter (5/16 tum) 5. Sprintenhet

2. Maskinramens 6. Skruv (5/16 x 2 1/4 tum)

3. Ladmonteringsenhet 7. Stodfaste

4. Skruv (5/16 x 1 tum) 8. Sjalvgangad skruv (5/16 x
(anvand de tva Oversta 3/4 tum)

halen)

9021176

5. Dra dnden pa stodstingen utan halet in i den
nyckelformade Sppningen i ramen (Figur 2).

6. Montera den andra dnden av stédstingen genom
stodfistet med en planbricka och en harnalssprint
(Figur 2).

7. Upprepa pa motsatta sidan.

4
9021139
Figur 2
1. Stodfaste 4. Stoédstang
2. Harnalssprint 5. Nyckelformad 6ppning i

maskinramen
3. Planbricka




8. Draladan in i lddmonteringsheten och passa in hélen.
Fist med sprinten och harnalssprinten (Figur 3).

9021115

1. Ladmonteringsenhet 3. Lada
2. Sprint och harnalssprint




TORO.

Count onit.




	? Montera bärramen



